nitani eligendus, 191 a.

Consanguinea usque ad septimum gradum in uxorem non est ducenda, 24 b.

Constantii (S.) de Urbe Veteri Ecclesia sub protectione Apost. Sedis suscipitur,

canonicisque eius confirmantur bona omnia, 654 b et seq.

Conventriam Lichefeldensis, seu Castrensis Ecclesia transfertur, cuius monachis ibi-

dem regulariter vivere statuitur, 219 a et seq.

Convenlriense coenobium obtinet confirmationem donationum et privilegiorum ab

Edwardo rege conces9orum , 22 b. Exemptum ab Ordinarli iurisdictione, ihid.

Sedes episcopalis efficitur, 210 a.

Conventriensi Ecclesiae decrelum daturimmunitalis abomni molestia, vi ete., 220 a.

Corbiniacense coenobium eximitur a subiectione Flaviniacensis, 251 a et seq.

Cormeriacensis abbas baculum pastorale sumere debet ex sepulcro B. Martini vi

decreti Urbani II PP., 167 6 et seq.

Corsica insula quo iure Apost. Sedi perlinens, 141 a.

Corsicani episcopi Pisano subiiciuntur, 141 a. Soli Apostolicae Sedi subiecti de-

clarantur, 310 b. Eorum consecratio archiepiscopis Pisanis conceditur ab Ur-

bano II PP., postmodum ad se revocat Pontifex, 534 a. Motus ilio exemplo

Paschalis PP. eosdem episcopos suis manibus consecrat, ibid. Gelasius vero

datum Pisis privjlegium Romae cassai, ibid. Hoc postea facit Calixlus, ibid. b.

Episcoporum Corsicae consecratio tandem Sedi Apost. reservatur, 535 a.

Corsicae episcopatus Ianuensi Ecclesiae iam subiecti, eidem confirmantur, 670 a.

Cosmae (S.) de Taliacotio monasterium ordinis Casinen. sub protectione Sedis

Apostolicae recipitur, bonaque omnia ei confirmantur, 747 a et seq.

Cotum (de) moniales. V. Swina (de) et de Cotnm etc.

Cremonensis Ecclesia confirmationem obtinet privilegiorum suorum ab Henrico IV

Germaniae rege, aliisque imperatoribus concessorum, 26 a et seq. Bona ac

iura ei confirmantur, 486 a.

Cremonensis urbis ac dioecesis Ecclesiae et pars clericorum Ecclesiae S. Mariae, ad

obedientiam, debitamque reverentiam in spiritualibus et temporalibus ipso

episcopo praestandam invitanlur, 549 b et seq.

Cruces seu oblationes fidelium occasione peregrinationis et processionis, 524 b.

V. not. ad calcem colum. eiusd.

Cruciata indicitur ab Eugenio IH PP prò defensione Terrae Sanctae Hierusalein

cum indulgentiarum et privilegiorum concessione prò cruce signatis, 521 b

et seq.

Crucis (S.) ordinis S. Benedicti Burdigalensis dioecesis monasterio, monasterium

S. Macharii subiectum declaratur, 551 b. Sub Apostolicae Sedis protectione

suscipitur, eique bona omnia confirmantur et privilegia nonnulla concedimi!»